Протокол заседания

Совета по улучшению инвестиционного климата

и развитию предпринимательства

в Дмитровском  муниципальном районе Московской области

19 февраля 2018 года

Место проведения: г. Дмитров, ул. Советская, д.2, каб. 20

Председатель Совета:  Трошенкова Елена Борисовна – Глава Дмитровского

муниципального района Московской области

Присутствовали:

Члены Совета (по списку)

Руководители организаций (по списку)

Повестка дня:

1. Информация об итогах работы Дмитровской межрайонной торгово-промышленной палаты

(ДМТПП) с субъектами малого и среднего бизнеса в 2017 году и основных направлениях

деятельности на 2018 год.

2. Информация по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства.

3. Разное

По первому

вопросу:

Вице-президент ДМТПП сообщил об итогах работы ДМТПП с субъектами

малого и среднего бизнеса в 2017 году и основных направлениях

деятельности на 2018 год.

По второму

 вопросу:

Начальник отдела по развитию предпринимательства М.Г. Ивановская

представила информацию по предоставлению финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства.

Решили:

1. Принять к сведению информацию,  представленную вице-президентом ДМТПП

И.Е. Беляниным и начальником отдела по развитию предпринимательства М.Г. Ивановской.

2.    Провести очередное заседание Совета в апреле 2018 года.

3.

Глава

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                                Е. Б. Трошенкова